2022年 9月 14日

各 位

管理会社名 ブラックロック・ジャパン株式会社
代表者名   代表取締役社長 有田 浩之
問合せ先   ETF事業部 東條 健一

（TEL.03-6703-4278）

iシェアーズ グリーンＪリート ETF （２８５２）
の連動対象指数のリバランスの延期について

ブラックロック・ジャパン株式会社を管理会社として上場する下記ETF銘柄について、連動対象指数のリバランスの延期が
発表されましたので、お知らせいたします。

銘柄コード 銘柄名 連動対象指数

2852 i シェアーズ グリーンＪリート ETF
FTSE EPRA Nareit グリーン・フォーカス J-REIT セレク

ト・インデックス（配当込み）

FTSE Russell社は、サステナビリティデータのプロバイダーからのデータ入手が遅れているため、9月19日に予定されていた
リバランスは延期となり、12月19日に再開されます。

FTSE Russell社からのアナウンスメントはこちら
https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice/?id=2605440

FTSE EPRA Nareit グリーン・フォーカス J-REITセレクト・インデックスのメソドロジーはこちら
https://research.ftserussell.com/products/downloads/FTSE_EPRA_Nareit_Japan_REITs_Green_
Focus_Select_Index_Ground_Rules.pdf

以上

https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice/?id=2605440
https://research.ftserussell.com/products/downloads/FTSE_EPRA_Nareit_Japan_REITs_Green_Focus_Select_Index_Ground_Rules.pdf
https://research.ftserussell.com/products/downloads/FTSE_EPRA_Nareit_Japan_REITs_Green_Focus_Select_Index_Ground_Rules.pdf